YEMNOUWOHAT TOPOAA MOCKEB D

N0 NNABARUIO
(25 METPOB)

OuctaHuna 26
23.09.2021 - 11:11
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MyXUUHbI

PesynbTaTthl

Ouku: FINA 2021

Mecto ®amunus, nvs

My>XUnHBbI
1. TOPBYHOB [muTpuii
50m: 29.75 29.75
2. PAKOB CrtenaH
50m: 30.54 30.54
3. JIMTBMHOB Kupunn
50m: 31.25 31.25
4. BYTKO ViBaH
50m: 30.88 30.88
5. ACTA®bLEB ApTém
50m: 31.36 31.36
6. KAPIEHKO Kupunn
50m: 31.02 31.02
7. MUCbMEHHbIN Anekcanap
50m: 31.52 31.52
8. KAPLIEB tOpuii .
50m: 31.94 31.94
9. AYMEHEB PomaH
50m: 32.43 32.43
10. 3ABAJINH OmuTpuii
50m: 32.16 32.16
11. XPOMOB leopruii
50m: 32.11 32.11
12. MAKAPOB fApocnas
50m: 31.80 31.80
13. WABEJIEB AnekcaHgp
50m: 30.86 30.86
14. ®EAOTOB Huknta
50m: 32.06 32.06
15. BOPOHWH ApTém
50m: 32.64 32.64
16. APEMEHKO PomaH
50m: 32.23 32.23
17. XNEBOPOAOB Unbsa
50m: 32.12 32.12
18. TMABJIOBCKUI CtenaH
50m: 31.03 31.03
19. MEPEIMHEL, Apomup
50m: 32.80 32.80
20. TAHAKOB ApTém
50m: 32.66 32.66
21. TPAYEB [faxuun
50m: 32.00 32.00
22. MWHBKOB Makcum
50m: 32.31 32.31
23. MOXXAEB Bbopuc
50m: 30.58 30.58
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100m:
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100m:
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100m:
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100m:

MC

100m:
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100m:

MC
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KMC

100m:

KMC

100m:

KMC

100m:

KMC

100m:

KMC

100m:

KMC

100m:

KMC

100m:

KMC

100m:

KMC

100m:

MC

100m:

KMC

100m:

MC

100m:

KMC

100m:

KMC

100m:

KMC

100m:

Ip

1991
1:02.73

2001
1:04.44

2005
1:05.40

2002
1:05.41

2003
1:05.83

2004
1:05.80

2002
1:06.46

2003
1:07.35

2006
1:07.73

2003
1:07.14

2004
1:07.56

2004
1:07.34

2004
1:07.51

2006
1:07.78

2005
1:09.03

2006
1:07.76

2004
1:07.94

2004
1:06.85

2006
1:09.64

2002
1:09.24

2000
1:08.38

2004
1:08.52

2004
1:06.64

KomaHaa

CLUOP "HOHOCTb MOCKBbI"

32.98 150m: 1:36.58
MCCYOP Ne 3

33.90 150m: 1:38.56
MCCYOP Ne 3

34.15 150m: 1:39.79
CLUOP "Mockeuy"

34.53 150m: 1:40.64
MCCYOP Ne 3

34.47 150m: 1:41.01

'BrNOY "Bopobbesbl ropbl”

34.78 150m: 1:41.32
CLLOP tOM "Tpya"
34.94 150m: 1:41.76

CLU KocuHo "Mapyc”

35.41 150m:  1:42.80
LUMNCK-YOP Ne2

35.30 150m: 1:43.24
LICKA

34.98 150m: 1:42.66
MKCLLOP "Cesep" 77

35.45 150m:  1:43.04
CLLUOP Ne 64

35.54 150m:  1:43.69
MCCYOP Ne 3

36.65 150m:  1:43.93
CLUOP "HOHOCTb MoCKBbI"

35.72 150m:  1:44.45
CLUOP "HOHOCTb MoCKBbI"

36.39 150m: 1:45.81
CLUOP HOM "Ckundpbl!"

3553 150m:  1:44.24
MCCYOP Ne 3

35.82 150m:  1:44.75
CLLU Ne 4

35.82 150m: 1:44.56
CLLUOP Ne 64

36.84 150m: 1:46.24
Cam60-70 "HKOHocTb"

36.58 150m:  1:45.70
CLUOP "HOHOCTb MoOCKBbI"

36.38 150m:  1:45.60
CLLUOP Ne 64

36.21 150m: 1:45.60
Cam60-70 "HKOHocTb"

36.06 150m: 1:44.84

33.85

34.12

34.39

35.23

35.18

35.52

35.30

35.45

35,51

35.52

35.48

36.35

36.42

36.67

36.78

36.48

36.81

37.71

36.60

36.46

37.22

37.08

38.20

Bpewms

2:11.37
200m:  2:11.37

2:13.72
200m: 2:13.72

2:13.92
200m: 2:13.92

2:16.16
200m:  2:16.16

2:16.41
200m:  2:16.41

2:16.88
200m: 2:16.88

2:18.10
200m: 2:18.10

2:18.33
200m:  2:18.33

2:18.81
200m:  2:18.81

2:18.92
200m: 2:18.92

2:19.08
200m: 2:19.08

2:20.11
200m: 2:20.11
2:20.50
200m: 2:20.50
2:21.24
200m: 2:21.24

2:21.37
200m: 2:21.37

2:21.40
200m:  2:21.40

2:22.22
200m:  2:22.22

2:22.29
200m:  2:22.29

2:22.93
200m:  2:22.93

2:23.00
200m:  2:23.00

2:23.02
200m:  2:23.02

2:23.91
200m: 2:23.91

2:23.96
200m:  2:23.96

Paspsg Ouku FINA

MC
34.79

MC
35.16

MC
34.13

MC
35.52

MC
35.40

MC
35.56

MC
36.34

MC
35.53

MC
35.57

MC
36.26

MC
36.04

KMC
36.42

KMC
36.57

KMC
36.79

KMC
35.56

KMC
37.16

KMC
37.47

KMC
37.73

KMC
36.69

KMC
37.30

KMC
37.42

KMC
38.31

KMC
39.12

765

725

722

687

683

658

655

648

647

644

630

625

615

614

613

603

602

594

593

593

582

581
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Cunctema aBTOMaTUYeCKO pernctpauun spemelbacceiid NrbY MCK "AxTtapb" MockomcnopTta
25 meTpos

ALGE TIMING
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YEMNONUOHAT TOPOJAA MOCKSEB B

N0 NNABARUIO
(25 METPOB)

= 20zilion

AncTtaHuma 26, MyxyuHbel, 200m Bpacc, MyX4uHbl

Mecto ®amunus, nvs

24. BAXYP Erop

50m: 3455 34.55
25. CABWUY Kupunn

50m: 31.73 31.73
26. HECTEPOB [faxuun

50m: 32.96 32.96
27. BETKOB borgaH

50m: 3271 32.71
28. JIMPMAPK OmwuTpwnii

50m: 32.64 32.64
29. ®A3WIOB Mapart

50m: 33.77 33.77
30. EPOLWEHKO Muxaun

50m: 32.69 32.69
31. CTELWNH HOpuia

50m: 34.32 34.32
32. KOAYXOB I'puropwit

50m: 34.01 34.01
33. HA3APUYK AHgpeii

50m: 3275 32.75
34. XXOAHOB Cepreii

50m: 33.21 33.21
35. KOJIOBEPTHbIX Anekceli

50m: 32.76 32.76
36. OPJIOB [AeHuc

50m: 35.07 35.07
37. T'YACOH EsreHuit

50m: 34.81 34.81
38. TOPOEBEL|, Tumodpeii

50m: 34.23 34.23
39. KOYETOB faHunn

50m: 31.96 31.96
40. CMOJH leopruit

50m: 34.10 34.10
41. KOPHEEB AnekcaHap

50m: 34.48 34.48
42. TYCEB AnekcaHpp

50m: 34.31 34.31

DSQ MAPKVH Bagum
DSQ KY3OBKWH Huknta
DNS TOPAEEB AnekcaHap

KMC

100m:

KMC

100m:

KMC

100m:

KMC

100m:

100m:

KMC

100m:

100m:

100m:

KMC

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

KMC

100m:

100m:

KMC

100m:

KMC
KMC
KMC

Ip
2006
1:12.72

2006
1:08.00

2005
1:10.42

2006
1:09.61

2006
1:09.61

2005
1:10.83

2005
1:09.80

2006
1:12.02

2005
1:10.69

2005
1:10.40

2004
1:10.69

2006
1:10.20

2006
1:13.43

2006
1:12.66

2006
1:12.90

2004
1:09.45

2004
1:11.86

2006
1:14.10

2004
1:14.56

2003

2005
2005

KomaHga
LUMCK-YOP Ne2

38.17 150m: 1:48.85
LUMCK-YOP Ne2

36.27 150m: 1:46.40
CLUOP tOM "Tpya"

37.46 150m: 1:47.77
MCCYOP Ne 3

36.90 150m: 1:46.55

CK "[uHamo" no niasaHuio

36.97 150m:  1:47.43
CLLUOP "Mocksuny"

37.06 150m:  1:48.47
LICKA

37.11 150m:  1:48.17
CLLUOP Ne 64

37.70 150m:  1:49.44
CLUOP HOM "Ckudpbl!"

36.68 150m: 1:48.76
CLLUOP "Mocksuny"

37.65 150m:  1:48.79
'BMNOY "Bopobbesbl ropbl”

37.48 150m: 1:49.27
CLL Ne 76

37.44 150m:  1:49.41
CLLU Ne 104

38.36 150m:  1:50.57
CLLUOP "HOHOCTb MOCKBbI"

37.85 150m:  1:51.43
CLLUOP Ne 64

38.67 150m:  1:51.71
CLUOP "HOHOCTb MoCKBbI"

37.49 150m:  1:49.80
MCCYOP Ne 4

37.76 150m:  1:50.76
CK"[AuHamo" no nnasaHuio

39.62 150m:  1:55.00
CLU KocuHo "MepugnaHn"

40.25 150m: 1:55.38
MKCLLOP "Cesep" 77
MCCYOP Ne 3

CLLUOP "HOHOCTb MOCKBbI"

ABCDEL TR

36.13

38.40

37.35

36.94

37.82

37.64

38.37

37.42

38.07

38.39

38.58

39.21

37.14

38.77

38.81

40.35

38.90

40.90

40.82
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4
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Bpewms
2:24.13
200m: 2:24.13

2:24.46
200m:  2:24.46

2:24.64
200m: 2:24.64

2:24.66
200m:  2:24.66

2:26.17
200m:  2:26.17

2:26.66
200m:  2:26.66

2:26.76
200m: 2:26.76

2:27.56
200m:  2:27.56

2:27.93
200m:  2:27.93

2:27.95
200m:  2:27.95

2:28.41
200m: 2:28.41

2:28.43
200m:  2:28.43

2:29.44
200m:  2:29.44

2:29.76
200m:  2:29.76

2:29.91
200m: 2:29.91

2:30.09
200m:  2:30.09

2:30.14
200m:  2:30.14

2:35.30
200m:  2:35.30

2:35.71
200m: 2:35.71

W " 0%,
N %

: Pl G

Paspsg Ouku FINA

KMC 579
35.28

KMC 575
38.06

KMC 573
36.87

KMC 573
38.11

KMC 555
38.74

KMC 549
38.19

KMC 548
38.59

I 539
38.12

I 535
39.17

I 535
39.16

I 530
39.14

I 530
39.02

I 519
38.87

I 516
38.33

I 514
38.20

I 513
40.29

I 512
39.38

I 463
40.30

I 459
40.33

KMC

KMC
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YEMNONUOHAT TOPOJAA MOCKB Db
N0 NAABAHUIO
(25 METPOB)

AuncTtaHumsa 26, MyxynHbsl, 200m Bpacc

FOHunopb! 17-18 net

1. ACTA®BLEB ApTém
50m: 31.36
2. KAPTEHKO Kupunn
50m: 31.02
3. KAPLIEB Opuii .
50m: 31.94
4. 3ABAJINH Omutpuid
50m: 32.16
5. XPOMOB Tl'eopruii
50m: 32.11
6. MAKAPOB Apocnas
50m: 31.80
7. WABEJIEB AnekcaHap
50m: 30.86
8. XJIEBOPOJOB WUnbs
50m: 32.12
9. MABJIOBCKWW Ctenan
50m: 31.03
10. MWHbKOB Makcum
50m: 32.31
11. MOXXAEB bopuc
50m: 30.58
12. XXOAHOB Cepreii
50m: 33.21
13. KOYETOB AaHunn
50m: 31.96
14. CMOJIVH leopruii
50m: 34.10
15. T'YCEB AnekcaHgp
50m: 34.31
DSQ MAPKVH Bagum

31.36

31.02

31.94

32.16

3211

31.80

30.86

32.12

31.03

3231

30.58

33.21

31.96

34.10

34.31

MC

100m:

KMC

100m:

KMC

100m:

KMC

100m:

KMC

100m:

KMC

100m:

KMC

100m:

KMC

100m:

MC

100m:

KMC

100m:

KMC

100m:

100m:

100m:

KMC

100m:

KMC

100m:

KMC

~ 20024 CEHTH GRS
20200000A

2003
1:05.83

2004
1:05.80

2003
1:07.35

2003
1:07.14

2004
1:07.56

2004
1:07.34

2004
1:07.51

2004
1:07.94

2004
1:06.85

2004
1:08.52

2004
1:06.64

2004
1:10.69

2004
1:09.45

2004
1:11.86

2004
1:14.56

2003

ABOOEL] CIOORT

MCCYOP Ne 3

34.47 150m:  1:41.01
'BMNOY "Bopobbesbl ropbl”

34.78 150m:  1:41.32
CLU KocuHo "Mapyc”

35.41 150m: 1:42.80
LICKA

34.98 150m:  1:42.66
MKCLLOP "Cesep" 77

35.45 150m:  1:43.04
CLUOP Ne 64

35.54 150m:  1:43.69
MCCYOP Ne 3

36.65 150m: 1:43.93
MCCYOP Ne 3

35.82 150m:  1:44.75
CLU Ne 4

35.82 150m:  1:44.56
CLUOP Ne 64

36.21 150m:  1:45.60
Cam60-70 "tOHOCTB"

36.06 150m: 1:44.84
I'BrNOY "BopobbeBbl ropbl”

37.48 150m:  1:49.27
CLUOP "HOHOCTbL MocKBbI"

37.49 150m:  1:49.80
MCCYOP Ne 4

37.76 150m:  1:50.76

CLU KocunHo "Mepugman”
40.25 150m: 1:55.38

MKCLLOP "Cesep" 77

35.18

35.52

35.45

35.52

35.48

36.35

36.42

36.81

37.71

37.08

38.20

38.58

40.35

38.90

40.82

2:16.41
200m:  2:16.41

2:16.88
200m:  2:16.88

2:18.33
200m: 2:18.33

2:18.92
200m:  2:18.92

2:19.08
200m: 2:19.08

2:20.11
200m: 2:20.11

2:20.50
200m: 2:20.50

2:22.22
200m:  2:22.22

2:22.29
200m:  2:22.29

2:23.91
200m:  2:23.91

2:23.96
200m:  2:23.96

2:28.41
200m:  2:28.41

2:30.09
200m: 2:30.09

2:30.14
200m: 2:30.14

2:35.71
200m: 2:35.71

&

G

a ! ﬁ ::;._:_.
b—— ¢

MC 683
35.40

MC 676
35.56

MC 655
35.53

MC 647
36.26

MC 644
36.04

KMC 630
36.42

KMC 625
36.57

KMC 603
37.47

KMC 602
37.73

KMC 582
38.31

KMC 581
39.12

I 530
39.14

I 513
40.29

I 512
39.38

I 459
40.33

KMC
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ALGE TIMING
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YEMNONUOHAT TOPOJAA MOCKSEB B

N0 NNABAHUID
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(25 METPOB) Ll e ’ LAY
- 20211004 ;M ===
AuncTtaHumsa 26, MyxynHbsl, 200m Bpacc
FOHown 15-16 net
1. NUTBUHOB Kupunn MC 2005 MCCYOP Ne 3 2:13.92 MC 722
50m: 31.25 31.25 100m:  1:05.40 34.15 150m:  1:39.79 34.39 200m:  2:13.92 34.13
2. AYMEHEB PowmaH KMC 2006 LUMCK-YOP Ne2 2:18.81 MC 648
50m: 32.43 3243 100m:  1:07.73 35.30 150m:  1:43.24 35.51 200m:  2:18.81 35.57
3. ®EAOTOB Hukuta KMC 2006 CLUOP "HOHOCTb MoCKBbI" 2:21.24 KMC 615
50m: 32.06 32.06 100m:  1:07.78 35.72 150m:  1:44.45 36.67 200m:  2:21.24 36.79
4. BOPOHWVH ApTém KMC 2005 CLUOP "HOHOCTb MOCKBbI" 2:21.37 KMC 614
50m: 32.64 32.64 100m:  1:09.03 36.39 150m:  1:45.81 36.78 200m:  2:21.37 35.56
5. APEMEHKO PomaH KMC 2006 CLUOP HOM "Ckudpbl" 2:21.40 KMC 613
50m: 32.23 32.23 100m:  1:07.76 35.53 150m:  1:44.24 36.48 200m:  2:21.40 37.16
6. MEPEMMHEL, Apomup KMC 2006 CLUOP Ne 64 2:22.93 KMC 594
50m: 32.80 32.80 100m:  1:09.64 36.84 150m:  1:46.24 36.60 200m:  2:22.93 36.69
7. BAXYP Erop KMC 2006 LLUMNCK-YOP Ne2 2:24.13 KMC 579
50m: 34.55 34.55 100m: 1:12.72 38.17 150m: 1:48.85 36.13 200m: 2:24.13 35.28
8. CABWM Kupunn KMC 2006 LLUMNCK-YOP Ne2 2:24.46 KMC 575
50m: 31.73 31.73 100m:  1:08.00 36.27 150m:  1:46.40 38.40 200m:  2:24.46 38.06
9. HECTEPOB [faHuun KMC 2005 CLUOP OM "Tpya" 2:24.64 KMC 573
50m: 32.96 32.96 100m:  1:10.42 37.46 150m:  1:47.77 37.35 200m:  2:24.64 36.87
10. BETKOB borgaH KMC 2006 MCCYOP Ne 3 2:24.66 KMC 573
50m: 32.71 3271 100m:  1:09.61 36.90 150m:  1:46.55 36.94 200m:  2:24.66 38.11
11. JIMPMAPK OmuTpuii I 2006 CK "[nHamo" no nnasaHuio 2:26.17 KMC 555
50m: 32.64 32.64 100m:  1:09.61 36.97 150m:  1:47.43 37.82 200m:  2:26.17 38.74
12. ®A3NIOB Mapart KMC 2005 CLUIOP "Mocksuy" 2:26.66 KMC 549
50m: 33.77 33.77 100m:  1:10.83 37.06 150m:  1:48.47 37.64 200m:  2:26.66 38.19
13. EPOLWEHKO Muxaun I 2005 LICKA 2:26.76 KMC 548
50m: 32.69 32.69 100m:  1:09.80 37.11 150m:  1:48.17 38.37 200m:  2:26.76 38.59
14. CTELWWH KOpwii I 2006 CLUOP Ne 64 2:27.56 I 539
50m: 34.32 34.32 100m:  1:12.02 37.70 150m:  1:49.44 37.42 200m:  2:27.56 38.12
15. KOAYXOB I'puropuii KMC 2005 CLUOP HOM "Ckudpb!" 2:27.93 I 535
50m: 34.01 34.01 100m:  1:10.69 36.68 150m:  1:48.76 38.07 200m:  2:27.93 39.17
16. HA3APUYK AHppeii I 2005 CLUOP "Mocksuy" 2:27.95 I 535
50m: 32.75 32.75 100m:  1:10.40 37.65 150m:  1:48.79 38.39 200m:  2:27.95 39.16
17. KOJIOBEPTHbIX Anekceii I 2006 CLU Ne 76 2:28.43 I 530
50m: 32.76 32.76 100m:  1:10.20 37.44 150m:  1:49.41 39.21 200m:  2:28.43 39.02
18. OPJ/IOB [enuc I 2006 CLU Ne 104 2:29.44 I 519
50m: 35.07 35.07 100m:  1:13.43 38.36 150m:  1:50.57 37.14 200m:  2:29.44 38.87
19. T'YACOH EgreHuii I 2006 CLUOP "HOHOCTb MOCKBbI" 2:29.76 I 516
50m: 34.81 34.81 100m: 1:12.66 37.85 150m: 1:51.43 38.77 200m: 2:29.76 38.33
20. T'OPOBEL, Tumodeii I 2006 CLUOP Ne 64 2:29.91 I 514
50m: 34.23 34.23 100m:  1:12.90 38.67 150m:  1:51.71 38.81 200m:  2:29.91 38.20
21. KOPHEEB AnekcaHpp I 2006 CK"[nHamo" no nnasaHuio 2:35.30 I 463
50m: 34.48 34.48 100m:  1:14.10 39.62 150m:  1:55.00 40.90 200m:  2:35.30 40.30
DSQ KY30OBKWH Hukuta KMC 2005 MCCYOP Ne 3 KMC
DNS TOPAEEB AnekcaHgp KMC 2005 CLUOP "HOHocTb MoCKBb!I"

21-24 ceHTa6psa 2021 .
r.Mocksa

Cwvctema aBTOMaTM4yeckoi pernctpaummn spemelibacceiid F'BY MCK "AHTapb" MockomcnopTa
ALGE TIMING 25 meTpos

Registered to RSF/Moscow City/Elena Yurkina 23.09.2021 11:21 - CtpaHuua 4
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EXH NAMNWH Nnesa MC 1996 Mepmckuin kpaii 2:14.16 MC 718
50m: 30.23 30.23 100m: 1:04.29 34.06 150m: 1:38.77 34.48 200m: 2:14.16 35.39
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